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Zestaw mebli skrzyniowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli skrzyniowych do użytku 

domowego, składający się z wzajemnie wymiennych i kompatybilnych szafek wiszących^ 

komód, biurek i witryn. 

Wzór przemysłowy rozwiązuje zagadnienie opracowania nowej kolekcji mebli 

skrzyniowych do użytku domowego o szczególnym indywidualnym zarysie kształtów i 

proporcji poszczególnych jego składników takich jak szafa, komoda, komódka, regał, wi-

tryna, szafka telewizyjna, szafka wisząca i biurko, które są wzajemnie wymienne i kompaty-

bilne, nadających się do odtworzenia w sposób przemysłowy lub rzemieślniczy. 

Wzór przemysłowy jest opisany na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia widok z przodu elementu pierwszego zestawu - komoda szeroka, fig. 2 przed-

stawia widok z przodu elementu drugiego zestawu — komoda wąska, fig. 3 przedstawia wi-

dok z przodu elementu trzeciego zestawu — szafka telewizyjna, fig. 4 przedstawia widok z 

przodu elementu czwartego zestawu — szafka naścienna wisząca i fig. 5 przedstawia widok z 

przodu elementu piątego zestawu — biurko domowe komputerowe. 

Element pierwszy zestawu — komoda szeroka ( fig. 1 ) ma stosunek wysokości 

do szerokości do głębokości 76/160/40, jest wsparta na czterech nogach narożnikowych o 

kształcie regularnych prostopadłościanów o podstawie kwadratowej i w widoku z przodu 

składa się z dwu drzwiczek prawych i lewych, oraz dwu środkowych drzwiczek ramowych 

oszklonych prawych i lewych, zajmujących sobą całą bez reszty szerokość komody szero-

kiej, zaopatrzonej w półki o dającym się regulować położeniu. Wszystkie drzwiczki komo-

dy szerokiej mają pojedynczy uchwyt w postaci bardzo wąskiej ale długiej pionowej listwy 

ryflowanej łukowym regularnym recesem i osadzonej na dwu integralnych podporach. 

Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma i dolna listwa pozioma pod nakładanymi 



drzwiczkami, mają jednakową batdzo małą szerokość i długość odpowiadająca szerokości 

komody szerokiej. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu 

stępione. W konkretnym wykonaniu elementu pierwszego zestawu - komoda szeroka, jej 

wysokość wynosi 760 mm, szerokość wynosi 1600 mm, a głębokość wynosi 400 mm i ma 

ona po dwie półki w części oszklonej i po dwie półki w części zakrytej. 

Element drugi zestawu - komoda wąska ( fig. 2 ) ma stosunek wysokości do 
' j 

szerokości do głębokości 76/120/40, jest wsparta na czterech nogach narożnikowych o 

kształcie regularnych prostopadłościanów o podstawie kwadratowej i w widoku z przodu 

składa się z dwu drzwiczek prawych i lewych, oraz z umieszczonych między nimi pojedyn-

czych środkowych drzwiczek ramowych oszklonych prawych lub lewych, zajmujących sobą 

całą bez reszty szerokość komody szerokiej, zaopatrzonej w półki o dającym się regulować 

położeniu. Wszystkie drzwiczki komody wąskiej mają pojedynczy uchwyt w postaci bardzo 
( 

wąskiej ale długiej pionowej listwy ryflowanej łukowym regularnym recesem i osadzonej na 

dwu integralnych podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma i dolna listwa 

pozioma pod nakładanymi drzwiczkami, mają jednakową^ bardzo małą szerokość i długość 

odpowiadająca szerokości komody wąskiej. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w 

śladowym tylko stopniu stępione. W konkretnym wykonaniu elementu drugiego zestawu -

komoda wąska, jej wysokość wynosi 760 mm, szerokość wynosi 1200 mm, a głębokość 

wynosi 400 mm i ma ona dwie półki w części oszklonej i po dwie półki w części zakrytej. 

Element trzeci zestawu — szafka telewizyjna ( fig. 3 ) ma stosunek wysokości do 

szerokości do głębokości 45/120/50, jest wsparta na czterech nogach narożnikowych o 

kształcie regularnych prostopadłościanów o podstawie kwadratowej i w widoku z przodu 

składa się z dwu nakładanych płytkich szuflad, zajmujących sobą całą bez reszty szerokość 

szafki telewizyjnej. Obydwie szuflady szafki telewizyjnej mają pojedynczy uchwyt w postaci 

bardzo wąskiej ale długiej poziomej listwy ryflowanej łukowym regularnym recesem i osa-

dzonej na dwu integralnych podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma i dol-

na listwa pozioma pod nakładanymi szufladami, mają jednakową bardzo małą szerokość i 

długość odpowiadająca szerokości szafki telewizyjnej. Wszystkie krawędzie i naroża mebla 

są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. W konkretnym wykonaniu elementu trzecie-

go zestawu — szafka telewizyjna, jej wysokość wynosi 450 mm, szerokość wynosi 1200 mm, 

a głębokość wynosi 500 mm. 

Element czwarty zestawu — szafka wisząca ( fig. 4 ) ma stosunek wysokości do 

szerokości do głębokości 33/120/34 i w widoku z przodu ma pojedyncze otwierane do 



góry oszklone drzwiczki ramowe, zajmujące sobą całą bez reszty szerokość sza£ki wiszącej. 

Jej oszklone drzwiczki ramowe mają pojedynczy uchwyt w postaci bardzo wąskiej ale dłu-

giej poziomej listwy ryflowanej łukowym regularnym recesem i osadzonej na dwu integral-

nych podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma i dolna listwa pozioma pod 

nakładanymi drzwiczkami oszklonymi, mają jednakową bardzo małą szerokość i długość 

odpowiadającą, szerokości szafki wiszącej. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w 

śladowym tylko stopniu stępione. W konkretnym wykonaniu elementu czwartego zestawu 

— szafka wisząca, jej wysokość wynosi 330 mm, szerokość wynosi 1200 mm, a głębokość 

wynosi 340 mm. 

Element piąty zestawu — biurko domowe komputerowe ( fig. 5 ) ma stosunek 

wysokości do szerokości do głębokości 130/60/75 i w widoku z przodu ma pojedynczą 

środkową wysuwaną na prowadnicach rolkowych półkę pod klawiaturę komputerową, po 
t 

prawej stronie pod blatem ma płytką, nakładaną szufladę z pojedynczym uchwytem w po-

staci bardzo wąskiej ale długiej poziomej listwy ryflowanej łukowym regularnym recesem i 

osadzonej na dwu integralnych podporach. Po lewej strónie biurka domowego kompute-

rowego jest usytuowana wysoka lecz wąska wnęka otwarta pod jednostkę centralną kom-

putera. Biurko domowe komputerowe jest osadzone na sześciu nogach narożnikowych o 

kształcie regularnych prostopadłościanów o podstawie kwadratowej. Wszystkie krawędzie i 

naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. W konkretnym wykonaniu 

elementu piątego zestawu — biurko domowe komputerowe, ma wysokość 1300 mm, szero-

kość 600 mm, a głębokość 750 mm. 

Wchodząca w skład zestawu jako element pierwszy zestawu — komoda szeroka 

charakteryzuje się następującymi cechami istotnymi wzoru przemysłowego. Ma stosunek 

wysokości do szerokości do głębokości 76/160/40, jest wsparta na czterech nogach naroż-

nikowych o kształcie regularnych prostopadłościanów i w widoku z przodu składa się z 

dwu drzwiczek prawych i lewych, oraz dwu środkowych drzwiczek ramowych oszklonych 

prawych i lewych, zajmujących sobą całą bez reszty szerokość komody szerokiej, zaopa-

trzonej w półki. Wszystkie drzwiczki komody szerokiej mają pojedynczy uchwyt w postaci 

bardzo wąskiej ale długiej pionowej listwy ryflowanej łukowym regularnym recesem i osa-

dzonej na dwu integralnych podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma i dol-

na listwa pozioma pod nakładanymi drzwiczkami, mają jednakową bardzo małą szerokość i 

długość odpowiadająca szerokości komody szerokiej. 



Wchodząca w skład zestawu jako element drugi zestawu - komoda wąska cha-

rakteryzuje się następującymi cechami istotnymi wzoru przemysłowego. Ma stosunek wy-

sokości do szerokości do głębokości 76/120/40, jest wsparta na czterech nogach narożni-

kowych o kształcie regularnych prostopadłościanów i w widoku z przodu składa się z dwu 

drzwiczek prawych i lewych, oraz z umieszczonych między nimi pojedynczych środkowych 

drzwiczek ramowych oszklonych prawych lub lewych, zajmujących sobą całą bez reszty 

szerokość komody szerokiej, zaopatrzonej w półki. Wszystkie drzwiczki komody wąskiej 

mają pojedynczy uchwyt w postaci bardzo wąskiej ale długiej pionowej listwy ryflowanej 

łukowym regularnym recesem i osadzonej na dwu integralnych podporach. Przednia 

zwieńczająca górna listwa pozioma i dolna listwa pozioma pod nakładanymi drzwiczkami, 

mają jednakową bardzo małą szerokość i długość odpowiadającą szerokości komody wą-

skiej. 

Wchodząca w skład zestawu jako element trzeci zestawu - szafka telewizyjna 

charakteryzuje się następującymi cechami istotnymi wzoru przemysłowego. Ma stosunek 

wysokości do szerokości do głębokości 45/120/50, jeśt wsparta na czterech nogach na-

rożnikowych o kształcie regularnych prostopadłościanów i w widoku z przodu składa się z 

dwu nakładanych płytkich szuflad, zajmujących sobą całą bez reszty szerokość szafki tele-

wizyjnej. Obydwie szuflady szafki telewizyjnej mają pojedynczy uchwyt w postaci bardzo 

wąskiej ale długiej poziomej listwy ryflowanej łukowym regularnym recesem i osadzonej na 

dwu integralnych podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma i dolna listwa 

pozioma pod nakładanymi szufladami, mają jednakową bardzo małą szerokość i długość 

odpowiadająca szerokości szafki telewizyjnej. 

Wchodząca w skład zestawu jako element czwarty zestawu — szafka naścienna 

wisząca charakteryzuje się następującymi cechami istotnymi wzoru przemysłowego. Ma 

stosunek wysokości do szerokości do głębokości 33/120/34 i w widoku z przodu ma po-

jedyncze otwierane do góry oszklone drzwiczki ramowe, zajmujące sobą całą bez reszty 

szerokość szafki wiszącej. Jej oszklone drzwiczki ramowe mają pojedynczy uchwyt w po-

staci bardzo wąskiej ale długiej poziomej listwy ryflowanej łukowym regularnym recesem i 

osadzonej na dwu integralnych podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma i 

dolna listwa pozioma pod nakładanymi drzwiczkami oszklonymi, mają jednakową bardzo 

małą szerokość i długość odpowiadająca szerokości szafki wiszącej. 

Wchodzące w skład zestawu jako element piąty zestawu — biurko domowe 

komputerowe charakteryzuje się następującymi cechami istotnymi wzoru przemysłowego. 



Ma stosunek wysokości do szerokości do głębokości 130/60/75 i w widoku z przodu ma 

pojedynczą środkową wysuwaną na prowadnicach rolkowych półkę pod klawiaturę kom-

puterową, po prawej stronie pod blatem ma płytką, nakładaną szufladę z pojedynczym 

uchwytem w postaci bardzo wąskiej ale długiej poziomej listwy ryflowanej łukowym regu-

larnym recesem i osadzonej na dwu integralnych podporach. Po lewej stronie biurka do-

mowego komputerowego jest usytuowana wysoka lecz wąska wnęka otwarta pod jednostkę 

centralną komputera. Biurko domowe komputerowe jest osadzone na sześciu nogach na-

rożnikowych o kształcie regularnych prostopadłościanów. 

Zestaw według wzoru będzie oferowany w obrocie handlowym pod nazwą 

„DALLAS". 

Meblarska Spółdzielnia Pracy 
„DĄB" 

Gdynia —Polska 
zastępowana ptzcz 

Rzecznika Patentowego 
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